contexto, una muestra se define como cualquier lista

de especies en un sitio, localidad, cuadrante, país, unidad de tiempo, trampa, entre otros (Chao, 1984).

6. Resultados fauna

En el área de influencia del proyecto y SAR, se ha documentado un total de ciento cincuenta y seis (156) 

especies de vertebrados terrestres, de las cuales, ciento cincuenta (150) han sido identificadas 

específicamente en el área de influencia del proyecto, con excepción de seis especies que fueron 

observadas en el SAR (Tabla 3).

Tabla 3. Especies registradas en el SAR pero no en el AIP.